REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA — REPUBLIC OF KOSOVO

KESHILLI GJYQESOR | KOSOVES
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

LISTA E KANDIDATEVE TE CILET E KANE KALUAR PROVIMIN ME SHKRIM PER CERTIFIKIMIN E INTERPRETEVE
DHE PERKTHYESVE GJYQESOR PER CIFTIN E GJUHEVE SHQIP-ANGLISHT DHE ANASJELLTAS

Adelina Ramosaj
Adelina Zeneli
Admir Rexhepi
Adnan Bekteshi
Adnan Xhemaili
Afrim Maraj
Agron Murati
Agron Osmani
Aladin Tunuzliu

. Alban Idrizi

. Alban Salihaj

. Albert Pagarizi

. Ali Avdiu

. Alma Shatri

. Arben Haxhaj

. Arben Shala

. Arber Prenaj

. Arbresha Agushi

. Ardian Krasniqi

. Ardita Cubaj

. Argzon Bujupaj

. Arsim Deda

. Arta Zariqi Gashi

. Artan Aliu

. Artan Cubaj

. Artan Statovci

. Artedmida Kazazi

. Arton Hasani

. Azem Havolli
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http://kgjk-ks.org/?cid=1,1
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Bajram Lakna
Bardhyl Bunjaku
Basri Shosholli
Bediha Ahmeti
Bekim Kadriu
Besa Morina
Besfort Bajrami
Betim Nimani
Blerta Ukmata
Bujar Qamili
Demir Demiri
Drita Kelmendi
Enis Gashi

Fadil Qorrolli
Faruk Ferataj
Fatbardha Shabanaj
Fatime Aliu
Fatime Buzolli
Fatlije Gjonbalaj
Fatmir Pelaj
Faton Krasniqi
Ferid Veliu

Fidaim Jashari
Fidan Rexhepi
Filloreta Hoxha
Fisnik Aliu

Flamur Abrashi
Flamur Latifi
Florim Sadiki
Florjan Bekteshi
Fortuna Gjikokaj Kugi
Gazmend Vitija
Gjylinaze Braha
Hasan Shatri
Hysni Regica
Ilir Bunjaku

lir Ejupi
llirjana Tolaj
Kaltrin Sylejmani
Kreshnik Beqiri
Kushtrim Osmani



71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

Labinot Bejtullahu
Linda Dula Halilabazi
Linda Mugolli Ajazi
Lindita Bajraktari
Luan Qehaja
Lumturije Musliu
Mentor Osmani
Muhamet Musliu
Muhamet Zeka
Naim Maliqi
Naser Syla

Nuhi Bllaca
Pérparim Rasimi
Qerim Ondozi
Rifat Krasniqi

Rita Bekgeli
Rrahim Beqiri
Sami Deliu
Saranda Maloku
Sherif Zeqiri
Shqipe Cerkini Grainca
Teuta Latifi

Tringa Nika
Valbona Cejku
Valbona Tahiri
Valdet Gashi
Viktor Zeneli

YIl Azemi

Yl Rrahmani

100.Zana Bilalli Grubi
101.Zana Prekazi
102.Zihnije Gurmani
103.Zija Selimi

Vérejtje: Kandidatét té cilét kané aplikuar pér interpret gjyqésor, do té njoftohen pérmes ueb
fages sé KGJK-sé lidhur me datén e mbajtjes sé provimit me gojé€, pas shqyrtimit té ankesave

dhe shpalljes sé listés pérfundimtare.

Prishtiné, mé 10 qershor 2022

Kryetarja e Komisionit
Arjeta Sadiku



